
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                                Shkodër, më  ____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

[20.04.2023] 

 

Drejtuar: ”Marketing & Distribution” sh.p.k, NUIS J72124001N. Adresa: Autostrada 

Tiranë Durrës, Km 10, Kashar, Rruga Ilira, Nr. 53 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-61786-03-08-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: “Blerje materialet kancelarie për nevojat e bashkisë dhe 

insititucioneve të varësisë” (Blerje e përqendruar) 

Fondi limit 11,913,386 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e trembëdhjetëmijë e treqind e 

tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 

(pesëmbëdhjete) ditë.  

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [13.03.2023] 

[24]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “ADENIS KASTRATI” person fizik, me administrator z. 

Adenis Kastrati me NUIS L51611004I.   

Vlera 9,884,480 (nëntëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e katërmijë e katërqind e tetëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 
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2. Operatori ekonomik “InfoSoft” sh.p.k perfaqesuar nga administratori z. Frederik 

Prodani, me NUIS J62426002Q. 

Vlera 7,347,116.61 (shtatëmilion e treqind e dyzet e shtatëmijë e njëqind e 

gjashtëmbëedhjetë pikë gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k, NUIS K81503063B, me 

administrator z. Pier Joti. 

Vlera 8,372,317.80 (tetëmilion e treqind e shta\tëdhjetë e dymijë e treqind e 

shtatëmbëdhjetë pikë tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik “Librari Dyrrahu” sh.p.k, NUIS L91418502J, me 

administrator z. Indrit Belegu. 

Vlera 8,000,000 (tetëmilion) lekë pa tvsh. 

5. Operatori ekonomik “Marketing & Distribution” sh.p.k, NUIS J72124001N, 

me administrator z. Besnik Nushi. 

Vlera 6,986,146.35 (gjashtëmilion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e njëqind e dyzet 

e gjashtë pikë tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

6. Operatori ekonomik “TIM” sh.p.k, NUIS K46523066Q, me administrator z. 

Mehdi Bekteshi. 

Vlera 10,832,635 (dhjetëmilion e tetëqind e tridhjetë e dymijë e gjashtëqind e tridhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1-U skualifikuan operatori ekonomik “Librari Dyrrahu” sh.p.k, per keto arsye: 

 Për përvojën e mëparshme të realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet 

të paraqesë kontratën e nënshkruar me entin ju nuk keni sjelle kontratat e lidhura 

me Spitalin Rajonal Durres dhe me Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane. 

 

2-U skualifikuan operatori ekonomik “TIM” sh.p.k, per keto arsye: 

 Mungon Shtojca Nr. 8 

 Bilancet e sjella jane te pacertifikuara të nga autoritetet përkatese (Dega e Tatim 

Taksave). 

 Për përvojën e mëparshme të realizuar me ente publike, operatori ekonomik 

duhet të paraqesë kontratën e nënshkruar me entin ju nuk keni sjelle kontratat e 

lidhura me Agjencia Rajonale e ekstensionit bujqësor shkodër, Autor.rrug.drejt. 

Rajonit verior Shkoder, Bashkia Shkoder, Drejtoria e Sherbimit spitalor Puke 

etj, dhe as Vertetim realizimi me sukses te tyre. 

 Nuk keni paraqitur sigurim oferte 

 Mungon Shtojce nr. 3 Formulari i Ofertes 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “Marketing & 

Distribution” sh.p.k NUIS J72124001N me administrator z. Besnik Nushi, Adresa: 

Autostrada Tiranë Durrës, Km 10, Kashar, Rruga Ilira, Nr. 53 se oferta e paraqitur me nje 

vlere te pergjithshme prej me ofertën ekonomike me vlerë 6,986,146.35 (gjashtëmilion e 
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nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e njëqind e dyzet e gjashtë pikë tridhjetë e pesë) lekë 

pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkoder,Njesia e 

Prokurimeve.Adresa Rruga 13 Dhjetori] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BARDH SPAHIA 
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